РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2022 № 401/27-1

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

Жуковского муниципального  округа

Брянской области

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской

области   по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

             РЕШИЛ:

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской

области:

 Терешину Ольгу Алексеевну, заведующую магазином №14 Жуковского РАЙПО

- за многолетний добросовестный труд и в связи с    профессиональным  праздником;

Воронина Олега Анатольевича, главу администрации Жуковского

муниципального округа - за многолетний добросовестный труд, высокие  показатели в

работе, образцовое исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием

Юбилея со Дня рождения;

 Машурова Алексея Григорьевича, генерального директора ООО «Степное» -  за

многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие производства и

реализацию продовольственных товаров;

 Савоськину Валентину Михайловну, медицинскую

сестру  МАУ «ЦФКиС «Десна»-    за    многолетний    добросовестный    труд    и    в

связи    с профессиональным праздником;

  Баранову Татьяну Александровну, тренера по рукопашному бою МАУ

«ЦФКиС «Десна»-    за    многолетний    добросовестный    труд    и    в    связи    с

профессиональным праздником;

Чепикова Евгения Аркадьевича, директора МБОУ Летошницкой СОШ - за

многолетний    добросовестный    труд    и    в    связи    с юбилеем со Дня рождения;

  Митькину Галину Владимировну, директора МБОУ Леденевской ООШ  - за

многолетний    добросовестный    труд    и    в    связи    с юбилеем со Дня рождения;

 Бородину Любовь Михайловну, учителя искусства МБОУ «Заборско-

Никольская СОШ» - за    многолетний    добросовестный    труд;

 Магурину  Елену Васильевну, учителя начальных классов МБОУ Леденевской

ООШ- за    многолетний    добросовестный    труд;

  Моисееву Ирину Никифоровну, заведующую хозяйством МБОУ Ржаницкой

СОШ- за    многолетний    добросовестный    труд;

  Свинтицкую Юлию Владимировну, учителя русского языка и

литературы МАОУ Гришино- Слободской СОШ- за    многолетний    добросовестный

труд;

  Ахмедханову Ирину Викторовну, учителя технологии и ОБЖ МАОУ Гришино-

Слободской СОШ- за    многолетний    добросовестный    труд;

  Новикову Татьяну Васильевну,  воспитателя МАДОУ детского сада

«Колосок» - за    многолетний    добросовестный    труд;

  Пугачеву Татьяну Васильевну, воспитателя МАДОУ детского сада «Колосок» -

за    многолетний    добросовестный    труд;

  Кизимову Ольгу Валерьевну, учителя начальных классов МБОУ Ржаницкой

СОШ -   за    многолетний    добросовестный    труд.

 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа Брянской области»

Глава Жуковского муниципального

округа Брянской области                                                            В.В.Латышев